
D.D.S. n. 634

REPUBBLICA ITALIANA

~Wne cf1ioitiama
ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIP ARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 3

VISTO
VISTA
VISTI
VISTO
VISTA
VISTO

lo .Statuto della Regione Siciliana;
laL.R.15/5/2000n.10; .
i D.P. Reg. del 22/6/2001, nn. 9 e lO;
il D.P. Reg. del 24/7/2003;
la L.R. 12/08/2014 n. 21 ed in particolare l'art. 68, comma 5 e s.m.i.;
il DDS n. 569 del 18/02/2020 con il quale, in applicazione dell'art. 13 dell'Ordinamento
Professionale del personale con qualifiche non dirigenziali recepito dal D.P. Reg. n. 10/200 l, così
come modificato dall'accordo integrativo dell'8/5/03 recepito con D.P. Reg. del 24/7/2003, a
decorrere dall' 1112/2001, il Sig. Emanuele Giuseppe nato a XXXX, viene collocato nella categoria

"C" posizione economica "C2" - Istruttore; .
CONSIDERATO che, per mero err.9re materiale, nella decretazione del sopracitato decreto è stato riportato

Nigito Gugliemoanziché Emanuele Giuseppe;
RITENUTO pertanto, di dovere rettificare il sopra citato DDS n. 569 del 18/02/2020 nella sola parte che

riguarda il nome del dipendente che è da intendersi Emanuele Giuseppe e non Nigito Guglielmo;

DECRETA

Art. 1) Per le motivazioni in premessa specificate, fermo restando quanto altro disposto nel DDS n. 569 del
18/02/2020, lo stesso viene rettificato nella sola parte che riguarda 'il nominativi) del dipendete che è da
intendersi Sig. Emanuele Giuseppe nato a XXXX e non Sig. Nigito Guglielmo.
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale ai fini dell' assolvimento dell'obbligo di
pubblicazione on line e sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi dell'art. 62 della
L.R. 27 aprile 1999 n. lO.
Palermo, lì 24/02/2020

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO AD INTERIM
Pio Guida (Firmato)

Visto:si pubblichi
F.to Il Dirigente del Servizio 3 ad interim

Pio Guida

"Originale agli atti d'ufficio"

•


